

# **SOUNDFOCUS ApS**

Sindalsvej 36  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

---

**Søren H. Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SOUNDFOCUS ApS  
Sindalsvej 36  
8240 Risskov  
  
Telefonnummer: 86178000  
e-mailadresse: shn@soundfocus.dk  
  
CVR-nr: 33063342  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**      Merkur Andelskasse  
De Mezas Vej 1-3  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

# Ledelsespåtegning

## Ledelsespåtegning

Hermed fremlægges årsrapport for SoundFocus ApS for 2016. Årets primære aktivitet har været projektet Hospitalslyd, der er gennemført i samarbejde med Aarhus Universitetshospital.

I overensstemmelse med beslutningen på sidste års generalforsamling er revision for 2016 fravalgt.

Aarhus, den 27/05/2017

## Direktion

Kim Rishøj Pedersen

## Bestyrelse

Søren Henningsen Nielsen

John Rishøj Pedersen

Kim Rishøj Pedersen

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision for det kommende år er på grund af selskabets lille størrelse og omsætning fravalgt.

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Hermed fremlægges årsrapport for SoundFocus ApS for 2016. Årets primære aktivitet har været projektet Hospitalslyd, der er gennemført i samarbejde med Aarhus Universitetshospital.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er mindre tilfredsstillende, men beløbets størrelse er påvirket negativt af en korrektion af to fejl fra tidligere år: Dels af tilskuddet fra Markedsmodningsfonden, dels af en nedskrivning på lydsystemer.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Med udløbet af 2016 er projektet Hospitalslyd afsluttet. Resultatet er projektet vil blive kommercialiseret gennem datterselskabet AudioCura ApS.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for skønnede tabsrisici efter en individuel vurdering.

## Egenkapital

Egenkapitalen udgør den indbetalte anpartskapital samt årets overførte overskud.

## Skatter

Årets skat, som består af årets aktuelle skat er beregnet og medtaget som skyldig post under kortfristede gældsforpligtelser.

## Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til gældens pålydende værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		210.008	1.042.482
Produktionsomkostninger .....		-510.486	-534.859
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-300.478</b>	<b>507.623</b>
Distributionsomkostninger .....		-5.002	-15.099
Administrationsomkostninger .....		-16.652	-20.289
Andre driftsomkostninger .....		-12.617	-8.673
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-334.749</b>	<b>463.562</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		-7	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34.929	-410.865
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-369.685</b>	<b>52.697</b>
Skat af årets resultat .....		0	-12.384
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-369.685</b>	<b>40.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-369.685	40.313
<b>I alt .....</b>		<b>-369.685</b>	<b>40.313</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		8.635	8.635
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.635</b>	<b>8.635</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.540	1.540
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.540</b>	<b>1.540</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		492.535	492.535
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>492.535</b>	<b>492.535</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>502.710</b>	<b>502.710</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		9.635	9.635
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>9.635</b>	<b>9.635</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		149.469	199.584
Andre tilgodehavender .....		15.547	278.953
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>165.016</b>	<b>478.537</b>
Likvide beholdninger .....		93.021	435.672
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>267.672</b>	<b>923.844</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>770.382</b>	<b>1.426.554</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.001	150.001
Andre reserver .....		87.990	
Overført resultat .....		-369.685	74.083
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-131.694</b>	<b>224.084</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		650.609	918.799
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		240.000	240.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		20.907	17.618
Skyldig selskabsskat .....			12.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-9.440	13.669
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>902.076</b>	<b>1.202.470</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>902.076</b>	<b>1.202.470</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>770.382</b>	<b>1.426.554</b>